PHIẾU

Đăng ký tham dự khoá đào tạo an toàn, vệ sinh lao động

Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

Tên đơn vị/Tổ chức đăng ký:
Địa chỉ:
MST:
Người liên hệ:
Điện thoại:
Email xuất hóa đơn:
Đăng ký học viên tham dự khóa đào tạo an toàn bức xạ an toàn, vệ sinh lao động tháng ………/ 2023 tại Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ, gồm:
	 STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Số CMND/CCCD
	Công việc/ Bộ phận
	Tên khóa huấn luyện

	1.

	2.

	3.

……………...., ngày.…….…tháng ….... năm 2023

	THỦ TRƯỞNG

Ký tên, đóng dấu

[image: image1.png]

TRUNG TÂM ỨNG DỤNG TIẾN BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số 26, Huỳnh Văn Nghệ, phường Phú Lợi, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương                           Điện thoại: 0274.3856062  Di động : 0908 180844 (Nhân Mr)
Email: nhan@hse1.net                                                                     hoặc hse1vietnam@gmail.com            Website: http://kiemdinhbinhduong.vn/